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Wozinsky torba rowerowa na
kierownicę z etui na telefon 2 l czarny
(WBB12BK)

Cena 30,70 zł

Numer katalogowy 1202667005

Kod producenta 5907769300516

Kod EAN 5907769300516

Opis produktu
 
  
  

  

  

Torba rowerowa na kierownicę z okienkiem na telefon Wozinsky o pojemności 2 l –
czarna (WBB12BK)
Torba na kierownicę roweru Wozinsky WBB12BK to świetny sposób na przewożenie podręcznych przedmiotów,
akcesoriów i elektroniki. Dzięki solidnemu wykonaniu i odporności na wilgoć sakwa nadaje się do użytkowania w
każdych warunkach. Jest kompatybilna z wieloma rodzajami kierownic rowerowych, do tego zapewnia wiele miejsca
do przechowywania. Montuje się ją szybko i bezproblemowo - dzięki trzem rzepom.

Specyfikacja:

Marka: Wozinsky
Model: WBB12BK
Pojemność: 2 l
Sposób montażu: na kierownicy
Materiał: poliester, PVC
Maksymalne wymiary telefonu: 17 x 11 cm
Wymiary: 13,2 x 15,7 x 22 cm
Waga: 172 g
Kolor: czarny

  

  

Najważniejsze zalety torby rowerowej na kierownicę Wozinsky WBB12BK:
Zapakujesz do niej najpotrzebniejsze rzeczy i będziesz mieć bezproblemowy dostęp do telefonu. Torba na
kierownicę z okienkiem na telefon posiada czułą na dotyk folię
Chroni Twoje rzeczy przed zniszczeniem i brudem. Sakwa na kierownicę ma solidną konstrukcję i wykonanie
Zamontujesz ją w kilka chwil. Trzypunktowe mocowanie na rzepy dopasowuje się do wielu rodzajów kierownic
rowerowych
Zapewni Ci wiele miejsca do przechowywania. Torba na kierownicę ma pojemność aż 2 litrów!
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Będzie widoczna również w nocy. Sakwa w przedniej części ma wszyty odblaskowy pasek

  

  

Torba na kierownicę z etui na telefon
Sakwa na kierownicę Wozinsky WBB12BK została wyposażona w osobne etui na telefon – zrobione z przezroczystego
tworzywa, które pozwala na dotykową obsługę smartfona. Możesz więc ustawić nawigację, kontrolować muzykę czy
odebrać telefon. To bardzo wygodne rozwiązanie dla wszystkich, którzy chcą mieć oko na swój smartfon w trakcie jazdy.

  

  

Wiele miejsca do przechowywania
W torbie na kierownicę Wozinsky WBB12BK swobodnie przechowasz wiele przedmiotów. Ma główną kieszeń o
pojemności aż 2 litrów oraz dwie dodatkowe zewnętrzne kieszonki z siatki. Spokojnie zmieścisz w torbie np.
powerbank, okulary, słuchawki, rękawiczki, latarkę, klucze, portfel i oczywiście telefon.

  

  

Łatwa w montażu torba na kierownicę
Do zamocowania torby Wozinsky WBB12BK służą trzy mocne rzepy: jeden przytwierdza się na główce ramy, a dwa
pozostałe na kierownicy. To trzypunktowe mocowanie daje stabilność – tak potrzebną podczas jazdy. Potrzebujesz tylko 1
minutę, aby torba na kierownicę znalazła swoje miejsce na rowerze. Zainstalujesz ją więc szybko i łatwo, bez narzędzi i
pracochłonnych czynności.

  

  

Wytrzymała torba na kierownicę
Torba na kierownicę roweru Wozinsky WBB12BK została wykonana z mocnego tworzywa sztucznego, które jest odporne
na rozdarcia i zniszczenia. Nie musisz obawiać się trudnych warunków atmosferycznych ani wymagających, leśnych tras.
Wozinsky WBB12BK będzie więc świetnym wyborem dla właścicieli rowerów miejskich, górskich oraz MTB.

  

  

Torba na kierownicę na telefon – widoczna w nocy
W przedniej części torba na kierownicę ma wszyty pasek odblaskowy. Dzięki niemu podczas jazdy nocnej będziesz
czuć się naprawdę bezpiecznie. Dodatkowo umieszczone z przodu logo również zostało pokryte odblaskową farbą.
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